[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

Кинель-Черкасского района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.03.2014  №  212
Кинель-Черкассы
[О внесении изменений в постановление № 880 от 27.09.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кинель-Черкасского района»]

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД  «О государственном регулировании   торговой   деятельности   на территории Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории   Кинель-Черкасского района, утвержденную постановлением Главы Кинель-Черкасского района № 880 от 27.09.2011г. «Об утверждении  схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории   Кинель-Черкасского района», торговыми точками по адресу:

-446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Карла Маркса, д. 24, киоск;
-446329, Самарская область,Кинель-Черкасский район, село Черновка, ул. Ленина, д. 2в, торговая площадка.
2. Изложить схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории   Кинель-Черкасского района в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.

3.
Направить надлежащим образом заверенные копии настоящего постановления и измененной схемы размещения нестационарных торговых объектов и их электронные копии в министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области  в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления.

4.Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить
 на заместителя Главы администрации района  Копытину М.В.
5.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить  измененную  схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте Кинель-Черкасского района.
6. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального опубликования.

Глава  Кинель-Черкасского

района

       А.П.Попов

Ланских 8(846)6040965

Приложение №1

к постановлению Главы

Кинель-Черкасского района

№ 212 от 21.03.2014г.
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района  Кинель-Черкасский  Самарской области
	№
п/п

	Адрес

или

адресное

обозначение
	Площадь, кв.м.

	Вид

объекта
	Специализация

	Период

размещения

	Форма собственности

земельного участка,

орган,

осуществляющий

полномочия

собственника

	 Правообладатель

	Наименование

хозяйствую-

щего

субъекта

	Действующийпред-полагаемый

	земельного участ-ка
	торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.сельское поселение Кинель-Черкассы

	1
	с.Кинель-Черкассы,

Пр.50лет Октября,9б
	43
	10
	торговый

павильон

	непродовольственный
	 28.12.05г. - 27.12.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Черепанова

Ольга Александровна

	ИП Черепанова

Ольга Александровна

	действующий

	2
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Красно-армейская,52 в
	30
	7
	торговый

павильон

	непродовольственный
	 01.09.13г. -28.02.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Черепанова

Ольга Александровна

	ИП Черепанова

Ольга Александровна

	действующий

	3
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Красно-

армейская,

115б
	96

	40
	торговый

павильон
	продовольст

венный
	 01.06.13г.  30.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Радько

Олег

Иванович

	ИП Филюшкина Надежда Тимофеевна
	действующий

	4
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Советская,

д.90а
	42
	10
	торговый

павильон
	продовольст

венный

	 земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	предполагае-мый

	5
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Красно-

армейская,7-1
	30
	15
	киоск
	продовольст

венный
	 01.06.13г. - 30.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Чертыковцева

Марина Викторовна

	ИП Чертыковцева

Марина Викторовна
	действующий

	6
	с.Вольная

Солянка,

ул.Ленинская,

28а
	68
	25
	торговый

павильон
	продовольст

венный
	 01.06.10г. - 30.04.15г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Овчаренко

Евгений Викторович

	ИП Овчаренко

Евгений Викторович

	действующий

	7
	с.Тоузаково,

ул.Централь-ная, 38б
	60
	49
	торговый

павильон
	универсальный

	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	предполагае-мый

	8
	с.Кинель-

Черкассы,

Пр.50лет

Октября,1в
	9
	5
	киоск

	непродовольственный
	 14.08.13г. - 13.07.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	ООО «Триумф»

	ООО «Триумф»

	действующий

	9
	с.Кинель-

Черкассы,

ул.Ленинская,

остановка

«ул.Крестьянс-кая»
	40
	5
	киоск

	непродовольственный
	 16.03.05г. - 15.04.14г.
	 земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	ООО «Триумф»

	ООО «Триумф»

	действующий

	10
	с.Кинель-

Черкассы,

ул.Комму-нистическая,

остановка

«Золотой

Улей»
	40
	5
	киоск

	непродовольственный
	 16.03.05г. - 15.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	ООО «Триумф»

	ООО «Триумф»

	действующий

	11
	с.Кинель-

Черкассы,

ул.Казакова,

остановка

магазин «Люкс»
	40
	5
	киоск

	непродовольственный
	 16.03.05г. - 15.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	ООО «Триумф»

	ООО «Триумф»

	действующий

	12
	с.Кинель-

Черкассы,

ул.Чапаевская,

остановка

ул.Чапаевская
	40
	5
	киоск

	непродовольственный
	 16.03.05г.  15.04.14г.
	 земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	ООО «Триумф»

	ООО «Триумф»

	действующий

	13
	с.Кинель-

Черкассы,

ул.Калинина,

остановка

«Городок»
	40
	5
	киоск

	непродовольственный
	 16.03.05г.-  15.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	ООО «Триумф»

	ООО «Триумф»

	действующий

	14
	с.Кинель-

Черкассы,

ул.Калинина,

остановка

«Автовокзал»
	40
	5
	киоск

	непродовольственный
	 16.03.05г.-  15.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	ООО

«Триумф»

	ООО «Триумф»
	действующий

	15
	с.Кинель-Черкассы,

Проспект 50 лет Октября,19
	12
	12
	торговый павильон
	непродовольственный
	01.01.06г.-

01.05.16г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Кинель-Черкасское РайПо
	ИП Сурнин Сергей Юрьевич
	действующий

	16
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Казакова,

41Б
	29
	10
	торговый павильон
	продовольственный
	01.04.11г-

31.03.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Галстян Ирина Валентиновна
	ИП Галстян Ирина Валентиновна
	действующий

	17
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Красноар-мейская, в районе Универмага
	12
	5
	торговый павильон
	продовольственный
	26.11.13г.-25.10.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Ходов Батыр Шарафетдино-вич
	ООО «Хлебобулоч-ный»
	действующий

	18
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Тарабрина, в районе остановки СХТ
	27
	27
	летнее кафе
	услуги общественного питания
	1 мая -

30 октября
	частная собственность
	Соколов Виктор Вячеславович

	предполагае-мый

	19
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Ленинская, д.18
	620
	620
	размеще ние торговых рядов

	универсальный
	01.08.13г.-  31.12.14г.
	частная собственность
	ЗАО «Черкасская Слобода»
	ЗАО «Черкасская Слобода»
	действующий

	20
	с.Кинель-Черкассы,

ул.Куйбышевская, д.52
	44
	44
	летнее

кафе
	услуги общественного питания
	 1 мая -

 30 октября
	частная собственность
	Бахаев Владлен Анатольевич

	предполагае-мый

	21
	с. Кинель-Черкассы, ул. Карла Маркса, д. 24
	5
	5
	киоск
	продовольственный
	бессрочно
	частная собственность

	ООО «Пищевик»
	ООО «Пищевик»
	действующий

	2. сельское поселение Ерзовка

	22
	с.Ерзовка

в границе бывшего колхоза им.Горького

	25,08
	10
	киоск

	продовольст

венный
	 16.08.10г.- 15.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Воробьев

Валерий Васильевич

	ИП Воробьев

Валерий Васильевич
	действующий

	23
	с.Полудни,

ул.Молодеж-ная,12
	53,0
	24,8
	киоск
	продовольст

венный
	бессрочно
	частная собственность
	Банман Светлана Алексеевна
	ИП Банман Светлана Алексеевна
	действующий

	3.сельское поселение Тимашево

	24
	с.Тимашево,

ул.Революционная,27ж
	20
	10
	модульный киоск
	продовольст

венный
	20.06.11г.-

15.04.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Шустов
 Юрий Михайлович
	ИП Шустов Юрий Михайлович
	действующий

	25
	с.Тимашево,

ул.Революционная,25-з
	24
	5
	торговый павильон
	продовольст

венный

	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	предполагае-мый

	26
	с.Тимашево,

ул.Революционная,27-к
	34
	14
	торговый павильон
	непродовольственный
	01.11.12г.-

31.10.15г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Фураева

Екатерина

Сергеевна
	ИП Фураева

Екатерина

Сергеевна
	действующий

	27
	с. Тимашево, ул.Революционная, д. 27-ж
	130,5
	130,5
	Торговая площадка
	универсальная
	30.11.10г.-30.11.15г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Администрация сельского поселения Тимашево
	ИП Писарева О.Т.
	действующий

	4.сельское поселение Кротовка

	28
	с.Кротовка

ул.Пионерская,д.44
	252
	17,5
	Киоск
	продовольст

венный
	14.08.09г.-
 13.05.15г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Орехов

Владимир
 Васильевич
	ИП Орехов

Владимир

Васильевич
	действующий

	29
	с.Кротовка

ул.Шевченко, 9
	9,1
	9,1
	Киоск

продовольст

венный
	бессрочно
	частная

собственность

	Расяева Светлана

Викторовна

	ИП Расяева

Светлана

Викторовна
	действующий

	30
	с.Кротовка

ул.Пионерская, 3А
	144
	144
	Торговая площадка
	универсальная
	бессрочно
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Администрация сельского поселения Кротовка
	индивидуаль-ные предприниматели
	действующий

	31
	с.Кротовка переулок Пионерский
	4
	4
	Торговая площадка

продовольст

венный
	бессрочно
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Администрация сельского поселения Кротовка
	индивидуаль-ные предприниматели
	действующий

	32
	с.Кротовка ул.Дорожная, 2А
	10
	10
	Торговая площадка
	универсальная
	бессрочно
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Администрация сельского поселения Кротовка
	Компания

«Росби»
	действующий

	5.сельское поселение Садгород

	33
	с.Репьевка

ул.Молодеж

ная, 28

	11,0
	11,0
	Киоск
	продовольст

венный
	бессрочно
	частная

собственность
	Сергеева

Наталья Федоровна
	ИП Акбулатова Ольга Викторовна

	действующий

	34
	с.Репьевка

ул.Победы,7
	20,0
	20,0
	Киоск
	продовольст

венный
	15.11.13г.

14.10.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена Администрация К-Черкасского района

	Михеева Ирина Александровна
	И.П. Михеева Ирина Александровна
	Действующий

	6. сельское поселение Новые Ключи

	35
	с.Новые Ключи,

ул.Советская,

д.28а
	47
	21,6
	Киоск
	универсальный
	03.10.2003г.

31.12.2014г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района

	Луганская

Лидия

Петровна
	ИП Луганская

Лидия

Петровна
	действующий

	7.сельское поселение Черновка

	36
	с.Черновка,

ул.Крестьянс-кая, д.2

	5
	5
	Киоск
	продовольст

венный
	бессрочно
	частная

собственность
	Сапунова

Раиса

Геннадьевна
	ИП Сапунова

Раиса

Геннадьевна
	действующий

	37

	п.Первомайс-кий,

ул.Садовая,

д.5а
	20
	20
	Киоск
	продовольст

венный
	09.07.13г.

08.06.14г.
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Земских

Елена

Федоровна
	ИП Земских

Елена

Федоровна
	действующий

	38
	с.Черновка,

ул. Ленина, д. 2в

	10
	10
	Торговая площадка
	универсальная
	бессрочно
	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена

Администрация

К-Черкасского района
	Администрация сельского

поселения
Черновка
	Индивидуальные предприниматели
	действующий

	8.сельское поселение Красная Горка

	39
	с.Семеновка,

ул.Степная,д.6
	30
	20
	торговый павильон
	продовольст

венный
	бессрочно
	частная собственность
	Кириллов Валерий Михайлович
	ИП Кириллов Валерий Михайлович
	действующий